Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

девятнадцатое (внеочередное) заседание четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2019 года                                                                          №103/19-04

О внесении изменений в бюджет

Красноярского муниципального

образования на 2019 год и на пла-

новый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Красно-

ярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской обла-

сти, Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Красноярского муниципального образования

от 21 декабря 2018 года № 39/06-04 «О бюджете Красноярского муниципального образования на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. Уменьшить расходную часть бюджета Красноярского муниципального образования

на 2019 год на  432,880  тыс. рублей, в том числе:

- 0409-62001Z0000-244 на сумму 6,170 тыс. рублей,

- 0503-79001Z0000-244 на сумму 315,000 тыс. рублей,

- 0503-79002Z0000-244 на сумму 46,200 тыс. рублей,

- 0801-67001Z0000-244 на сумму 65,000 тыс. рублей,

- 1101-40001Z0000-244 на сумму 0,510 тыс. рублей.

1.2. Увеличить расходную часть бюджета Красноярского муниципального образования на

2019 год на  432,880  тыс. рублей, в том числе:

- 0104-2120002200-242 на сумму 37,830 тыс. рублей (на расходы на обеспечение функций

центрального аппарата, закупку услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий),

- 0503-78004Z0000-244 на сумму 361,200 тыс. рублей (на проведение работ по благо-

устройству в рамках муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории

Красноярского муниципального образования»),

- 1001-2500005500-312 на сумму 33,850 тыс. рублей (на ежемесячную доплату к трудовой

пенсии депутатам и лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Красноярском му-

ниципальном образовании Энгельсского муниципального района).

1.3. Приложение 8 к решению Совета депутатов Красноярского муниципального образо-

вания от 21 декабря 2018 года № 39/06-04 «О бюджете Красноярского муниципального образо-

вания на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить в новой редакции, соглас-

но Приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнаро-

дования) путем размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципально-

го района www.engels-city.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Году-

менко Т.Н.).

Глава Красноярского

муниципального образования       Т.Ф.Головко

http://www.engels-city.ru/

2

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Красноярского муниципального

образования

от 15.11.2019 года №103/19-04

Приложение 8

к решению Совета депутатов

Красноярского муниципального образования

от 21.12.2018 года № 39/06-04.

   Перечень муниципальных программ

и объем бюджетных ассигнований на их реализацию на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов

тыс.руб.

Муниципальные программы муниципального

образования
34 534,054 25 472,9 27 010,3

Муниципальная  программа «Обеспечение

пожарной безопасности на территории

Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района

Саратовской области»

39 0 00 00000 1 630,900 1 387,4 1 445,3

Муниципальная  программа «Организация и

проведение спортивно-массовых мероприятий

на территории Красноярского муниципального

образования »

40 0 00 00000 228,000 228,5 237,0

Муниципальная программа «Реализация

мероприятий по повышению уровня оплаты

труда некоторых категорий работников

администрации Красноярского муниципального

образования»

44 0 00 00000 270,000

Муниципальная программа "Ремонт и

содержание внутрипоселковых дорог в

населенных пунктах Красноярского

муниципального образования"

45 0 00 00000 17 553,900 11 837,9 13 374,5

Муниципальная программа "Повышение

безопасности дорожного движения на

территории Красноярского муниципального

образования"

62 0 00 00000 213,830 150,0 220,0

Муниципальная  программа «Организация и

проведение культурно-массовых, праздничных

и иных зрелищных мероприятий для жителей

Красноярского муниципального образования»

67 0 00 00000 248,000 313,0 324,6

Муниципальная  программа «Комплексное

благоустройство территории Красноярского

муниципального образования»

78 0 00 00000 14 389,424 10 980,0 10 987,0

Муниципальная программа «Формирование

современной городской среды Красноярского

муниципального образования»

79 0 00 00000 0,000 576,1 421,9

Наименование
Целевая статья 2019 год 2020 год 2021 год